
SMLOUVA o SPOLUPOŘADATELSTVÍ A REKLAMĚ - Brněnský rok sportu 2020 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., obcansky zakonik, mez: temito smluvními SWQCE’WéZ _ SPORT, a. & 

Partner: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

seáwem: 
zapsaná: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 

kontaktní osoba: 
bankovní spojení: 

(dále jen „Portneť') 

Smluvní stran.“ ; _ 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4174 
26932211 
CZ2693221’I 

 

Komerční banka, a.s., číslo účtu 35—1393300227/0100, 
ověřený ban kovní účet 

se sídlem: 

zastoupena: 

IČO: 
DIČ: _ 
bankovní spojení:- 
číslo účtu: 
zapsána: 

Konta ktní osoba: 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

05471095 
neplátce DPH 
Raiffeisenbank, a.s., 

dne 12. 10. 2016 u Krajského soudu v Brně (př. Spolky), oddíl L, 
vložka 22139 

(dále jen „Hlavnípořodateí nebo Pořadateí“) 



5-2020/140/0101 

_ll. Üvodni ustanoveni 

1. Městský sportovní klub Brno, 2.5. vytváří podmínky pro rozvoj a organizaci sportu 
v Jihomoravském kraji, zejména na území statutárního města Brna a zpřístupnění sportu 
a tělovýchovných aktivit široké veřejnosti, předevší m dětem a mládeži. Městský sportovní 
klubje nositelem projektu „Brněnský rok sportu 2020“, který navazuje na úspěšný projekt 
Brněnský rok sportu 2018 a Brněnský rok sportu 2019 s cílem pokračovat vaktivizaci 
sportovního a společenského dění v Brně a celém regionu a to s ojedinělým využíváním 
výročních historických událostí a sportovních osudů jubilujících osobnosti roku 2020, kdy 
v rámci projektu se konají dílčí akce (dále jen „akce"). 

2. STAREZ — SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města 
Brna a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a sportovních akcí. Jelikož 
„Brněnský rok sportu 2020“, jejedinečnou, zavedenou a významnou akci v regionu, je pro 
společnost STAREZ — SPORT, a.s. z hlediska jejího působení v oblasti sportu důležité na 
tomto projektu participovat. 

Ill. Před ' ' "ělt“5h1l.oiuff_ř_' _ 

1. Hlavni pořadatel je nositelem projektu „Brněnský rok sportu 2020" a zajišt'uje celý projekt 
po organizační stránce, a na základě této smlouvy se zavazuje přijmout partnera jako 
spolupořadatele akce a poskytnout Partnerovi prostor pro reklamu, ať již partnera 
samotného nebo reklamní služby, které partnerjako spolupořadatel objedná pro jiné - 
jako partnery akce. 

2. Partner se jako spolupořadatel, zavazuje zajistit pro hlavního pořadatele dílčích akcí 
v rámci projektu některé činnosti a uhradit část nákladů souvisejících 5 akcí. 

1. Hlavní pořadatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci Partnera v průběhu akce, a to 
formou uvádění Partnera jako spolupořadatele 

- na všech tiskovinách k projektu a akcím uvedených níže 
- umístění loga společnosti STAREZ — SPORT, a.s. s prolinkem na webu 

_._ ' ' . ' .c a FB projektu; 
- umístění bannerů (1 x 3 m) společnosti STAREZ— SPORT, a.s. s logem a rozdávání 

letáků a prezentačních materiálů či reklamních předmětů partnera na akcích 
uvedených níže: 
a. Výstava k výročí Masarykova okruhu, T: 08/2020, Brno 
b. Milčovo kolečko, T: 09/2020, Brno 

Brno šprtec open, T: 09/2020, Brno 

d. IV. Československé všecyklistické hry, T: 09/2020, Brno 



S-2020/140/0101 

e. Memoriál Jiřího Ády Pospíšila, T: 09/2020, Brno 
Masarykův okruh 90+60+55, T: 09/2020, Brno 

g. Slavnostní večer u příležitosti Brněnského roku sportu 2020 ve finále, T: 11/2020, 
Brno 

h. Brněnské Vánoce na ledě, T: 12/2020, Brno 

2. Hlavní pořadatel je povinen operativně spolupracovat s partnerem při realizaci předmětu 
smlouvy. Partner dodá hlavnímu pořadateli potřebné materiály alespoň 3 dny před 
plánovaným termínem kampaně nebo před akcí. 

3. Hlavní pořadatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat 
s náležitou odbornou péčí. 

Partner se zavazuje jako spolupořadatel podílet se na vybraných nákladech spojených 
s projektem a jednotlivými akcemi v rámci projektu, a to za: 

- medializaci projektu a tvorbu a správu webových stránek projektu (důležitou 
složkou projektu je i důstojná medializace projektu, mj. formou webové stránky 
www.brnenskyroksportu.cz); 

- náklady na personální zajištění — tj. odměny pro technickou výpomoc při akcích nad 
rámec dotace (dohody o provedení práce) a odměny organizačním pracovníkům 
podílejícím se na odborném dohledu nad rámec dotace (dohody o provedení 
prácex 

- náklady na nezbytné dodávky a služby související s projektem, které není možné 
' hradit z dotačních prostředků projektu a které si strany vzájemně odsouhlasí. 

VII. Cena 

1. Cena za plnění dle čl.V. a Vl. je stanovena do maximálnívýše 200.000, -Kč (slovy dvě stě 
tisíc korun), a to za plnění dle čl. V smlouvy ve výši 100 000,- Kč (12.000 Kč á akce a 4.000 
Kč za umístění loga partnera na webu) a za plnění dle čl. VI do výše 100 000,- Kč. 

VIII. Plate-I ' 
1. Pořadatel vystaví po uzavření smlouvy fakturu se splatností 14 dnů na částku za plnění 

ve dle č. Vve výši 100.000, -Kč (prezentace partnera 12.000 Kč á akce a 4.000 Kč za 
umístění loga partnera na webu). Podíl na odsouhlasených nákladech spojených 
s projektem dle čl. Vl bude fakturován po ukončení akce se splatností 14 dnů. 

2. Pořadatel je povinen k příloze faktury na plnění dle čl. VI p‘r’ipojit veškeré faktury, dohody, 
smlouvy apod. ' 

3. V případě, že nebude faktura obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí, 
má Partner právo tuto vrátit poskytovateli kdoplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet ode dne opětovného doručení faktury objednateli. 



S-2020/ 140/0101 

1. Hlavní pořadatel nejpozději do 15 dní po skončení akce zašle fotodokumentaci plnění 
reklamních služeb dle čl. V, a to na email: 

2. Reklamace služeb 
a) V případě pochybení na straně Hlavního pořadatele je Partner, vrámci reklamačního 

řízení, oprávněn požadovat přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné reklamní 
kampaně nebo slevu ze sjednané ceny služby. 

b) Partner uplatní reklamaci telefonicky kontaktní osobě nebo písemnou formou 
elektronicky na uvedenou emailovou adresu nebo na místě. Hlavní pořadatel vyřídí 
oprávněnost či ne0právněnost reklamace bezodkladně. 

a) Před uplynutím doby uvedené v článku lv. Smlouvy, je možné smlouvu ukončit na základě 
vzájemné dohody, která musí mít písemnou formu. 

b) Odstoupit od smlouvy lze v případě podstatného porušení smlouvy ze strany Hlavního 
pořadatele. 

. ' straně Hlavního předat-ele sea-_ wažuje: 
- opakovaná neschopnost dohodnutým způsobem zajistit reklamní kampaň 

Partnera, nejde-li na straně Hlavního pořadatele o okolnost, jež nastala nezávisle 
na jeho vůli a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by Hlavní pořadatel tuto překážku nebojejí následky odvrátil nebo 
překonal a dále, že byv  době vzniku závazku tuto překážku předvídal; 

Za odstatné- “'“-' ' í s.r'nlou .- .- ;r‘an'é Partner ; ‘ 
Opakované neposkytnutí součinnosti v dodání podkladu nezbytných pro plnění dle této 
smlouvy. 

Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé smluvní straně. 

X. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, žejsou si vědomy vzájemných práv a povinností 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále takéjen „ZZOÚ") a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 201 6/679, obecné 
nařízenío ochraně osobních údajů (dále takéjen „GDPR"), zejména pak povinností stíhající 
jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost 
zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní 
strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou 
bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému 
přístupu kosobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich 
neoprávněnému použití. 

2. V případě, žejedna ze smluvních stran zjistí, že došlo čije důvodné podezření, že by mohlo 
dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato strana bez 
zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu. 



5-2020/ 140/ 0101 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla anijedné 
ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

XI. Závěrečná ustanovení 

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. 

. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky 
s datem a podpisy obou smluvních stran. 

. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky. Právnívztahy touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, Že poskytovatel je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(dále jen „zákon") a vsouladu a za podmínek stanovených vzákoně je povinen tuto 
smlouvu, případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, 
kteréje povinen zveřejnit, se nepovažují za obchodnítajemství ve smyslu ustanovení5504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 
ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany obdržíjedno 
vyhotovení. 

. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

v Brně dne ij". "y. 2020 

STAREZ — SPORT, a.s. Městský sportovní klub 25. 




